
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/456/23 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminy Chełmża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Chełmża stanowiącym załącznik do uchwały Nr LI/402/2002 Rady Gminy 
w Chełmży z dnia 31 stycznia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chełmża (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
Nr 34, poz. 624, z 2003 r. Nr 24, poz. 486, z 2013 r. poz. 1061 oraz z 2018 r. poz. 5600 ) załącznik nr 2 do 
Statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Chełmża, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Janusz Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 942



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/456/23 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY CHEŁMŻA 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

4. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół. 

5. Szkoła Podstawowa w Grzywnie. 

6. Szkoła Podstawowa im. Leona Poeplau w Kończewicach. 

8. Szkoła Podstawowa im. W. Broniewskiego w Zelgnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 942


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2023-02-06T10:06:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




